
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní  ředitelství  Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

 

 

Dodatek č. 19 ke smlouvě o pronájmu tárovacích vozů a příslušenství 
č.j. 25017301360201 ze dne 23.4.2001 
 
  
Smluvní strany : 
Správa železnic, státní organizace (dříve Správa železniční dopravní cesty, státní organizace) 
Dlážděná 1003/7,   110  00  Praha 1, Nové Město 
IČO: 70994234 zapsána v obchodním rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze, spisová 
značka A 48384, DIČ: CZ70994234 
Zastoupená:    Ing. Martinem Kašparem, ředitelem                                                                             
                       Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 
                       Železničářská 1861/31,  400 03  Ústí nad Labem 
dále jen „pronajímatel“ 
 
a 
 
Jiří Jirkovský,nar. 16.12.1949, místem podnikání Zahořany 137, 411 48 Křešice u Litoměřic 
IČO:13350315, zapsán v živnostenském rejstříku vedeným Městským úřadem Litoměřice 
dále jen „nájemce“                                                
 
I. 
úvodní ujednání 
Smluvní strany konstatují, že společně uzavřely Smlouvu o pronájmu tárovacích vozů a 
příslušenství, č.j. ČD SDC 25017301360201, ze dne 23.4.2001, dále jen „Smlouva“.  
 
II. 
změna Smlouvy 
V souladu s článkem 5, odst. f)  Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změně článku 3 Smlouvy 
a článku 5, odst. c) Smlouvy, které se nahrazují tímto zněním: 
                                                                                                                       
Článek 3 
Smluvní cena nájemného za období od 14.5.2019 do 14.5.2020 se sjednává ve výši: 
                               
Nájemné bez DPH                       161 310,21   Kč 
DPH 21 %                                    33 875,14   Kč 
Nájemné celkem vč. DPH             195 185,35   Kč 
 
Faktura bude vystavena včetně DPH dle platného zákona. Fakturu za roční nájemné zašle 
pronajímatel nájemci neprodleně po podpisu tohoto dodatku. Výše uvedené nájemné je splatné 
nejpozději do 30 dnů od vystavení faktury. 

  
Článek 5, odst. c) 
Tato nájemní smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od 14.5.2020 do 14.5.2021                              
 
Ostatní smluvní ujednání zůstavají tímto dodatkem nedotčena. 
 
III. 
závěrečná ujednání 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dotatek musí být zveřejněn v registru smluv 
Ministerstva vnitra ČR, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., kdy platný je okamžikem, kdy 
k němu poslední ze smluvních stran připojí svůj podpis a účinný je okamžikem zveřejnění 
v registru smluv Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR zajistí 
pronajímatel. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou paré s platností originálu, kdy každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 



 

2/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní  ředitelství  Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

 

 
Smluvní strany konstatují, že si tento dodatek řádné a v klidu přečetly, jsou srozumněny se svými 
právy a povinnostmi pro ně z tohoto dodatku vyplývajícími, dále konstatují, že tento dodatek 
nebyl uzavírán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz svého souhlasu a pravé 
a svobodné vůle k němu níže připojují svůj podpis. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 14.5.2020                                            14. 5.2020 
 
 
Pronajimatel :                                                              Nájemce : 
 
 
………………………………………………                             ………………………………………….. 
               Ing. Martin Kašpar                                                        Jiří Jirkovský 
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 
                                                  
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 747110

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4633d9ce-ed3d-4bb9-9fe2-33e07257eae4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hedvika TRŽILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.05.2020 12:27:00


		2020-05-14T10:27:03+0000




